
Nº 55, segunda-feira, 23 de março de 2015 33ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015032300033

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

AVISOS DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 34/2014

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23106005575201440. , publicada no D.O.U de 05/02/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - A aquisição de equipamentos de laboratório
destinados ao atendimento das necessidades do Instituto de Ciências Biológicas IBD, Direção da Faculdade de Medicina FMD e do Centro de Estudo do Cerrado da Chapada dos Veadeiros UNBCERRADO, da
Universidade de Brasília UnB Novo Edital: 23/03/2015 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h59. Endereço: Predio da Reitoria 1. Andar - Campus Universitario Darcy Ribeiro Asa Norte - BRASILIA - DFEntrega das
Propostas: a partir de 23/03/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 07/04/2015, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.b r.

ARISTOTELES ALVIM GOMES
Pregoeiro

(SIDEC - 20/03/2015) 154040-15257-2015NE800399

PREGÃO Nº 82/2014

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº 23106013317201737. , publicada no D.O.U de 11/02/2015 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços continuados de vigilância desarmada, preventiva e contínua; e segurança física e patrimonial, com o fornecimento de mão-de-obra, equipamentos e ferramentais necessários a execução de todos
os serviços, conforme quantidades estimadas e especificações descritas no Termo de Referência, necessários ao Campus de Alto Paraíso, município do estado de Goiás, unidade dispersa integrante do sistema
organizacional da FUB Novo Edital: 23/03/2015 das 08h00 às 12h00 e d14h00 às 17h30. Endereço: Predio da Reitoria 1. Andar - Campus Universitario Darcy Ribeiro BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir
de 23/03/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 06/04/2015, às 09h30 no site www.comprasnet.gov.br.

RENAN MENDES ROCHA
Pregoeiro

(SIDEC - 20/03/2015) 154040-15257-2015NE800399

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS/DGP

EXTRATO DO EDITAL No- 205, DE 19 DE MARÇO DE 2015
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITU TO

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica ÁreaCandidatos Aprovados
N. 168/2015
DOU de 06/03/2015

Faculdade de Ceilândia Fonoaudiologia: Linguagem 1. Ana Paula Magalhães Medeiros
2. Viviane Cappobianco Queiroz Wesgueber
3. Andressa Gouveia de Faria Saad

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 5, DE 20 DE MARÇO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO E SUBSTITUTO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por sua Pró-Reitoria de Graduação (Prograd), torna pública a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Temporário e Substituto, regido pelo Edital nº 05/2015-PROGRAD, para a Área 08 - Direito do Campus Universitário de Cruzeiro do Sul:

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CRUZEIRO DO SUL
CENTRO MULTIDISCIPLINAR

CÓDIGO ÁREA Nº DE VAGA RT C AT E G O R I A CLASSIFICAÇÃO C A N D I D ATO
08 Direito 02 20h/40h Substituto ou Temporário

1º Dorotheo Barbosa Neto

2º Jonathan Xavier Donadoni

ALINE ANDRÉIA NICOLLI

Pró-Reitora

Em exercício

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DO AMAPÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 9/2015

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo
Nº 23125004597/14-64. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
extintores de incêndio e materiais acessórios.

ELIANE SUPERTI
Reitora

(SIDEC - 20/03/2015) 154215-15278-2015NE800007

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DA GRANDE DOURADOS

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 5/2015

O presente pregão teve como vencedor a empresa RD7 PRO-
DUCOES DE EVENTOS INTELIGENTES EIRELI, CNPJ
13.325.593/0001-08, para o Grupo 01, pelo valor total de R$
8.715,00.

PAULO ROBERTO BATISTA
Pregoeiro

(SIDEC - 20/03/2015) 154502-26350-2015NE800001

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2015 - UASG 150248

Nº Processo: 23005002459201415.
PREGÃO SISPP Nº 18/2015. Contratante: FUNDACAO UNIVER-
SIDADE FEDERAL DA -GRANDE DOURADOS. CNPJ Contra-
tado: 03817702000150. Contratado : BRASILCARD ADMINISTRA-
DORA DE -CARTOES LTDA. Objeto: Serviço de administração e
gerenciamento informatizado de frota de veículos oficiais incluindo o
fornecimento de combustíveis. Fundamento Legal: lei nº8666/93 .
Vigência: 27/02/2015 a 26/02/2016. Valor Total: R$55.311,67. Fonte:
281263850 - 2015NE800401 Fonte: 281263850 - 2015NE800402.
Data de Assinatura: 27/02/2015.

(SICON - 20/03/2015) 150248-26350-2015NE800001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 10/2015

Foi vencedora do certame a empresa Bonfim & Arruda,
CNPJ nº 10.745.072/0001-11 para o grupo 1 no valor total de R$
2 6 5 . 11 6 , 0 0 .

LUIZ EDUARDO DE VINICIUS COSTA E
S I LVA

Pregoeiro

(SIDEC - 20/03/2015) 150248-26350-2015NE800001

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL
DO MARANHÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2015 - UASG 154041

Nº Processo: 019403201444.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 28/2014. Contratante: FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO -MARANHAO. CNPJ Contratado:
10716914000107. Contratado : EDMILSON M. DE OLIVEIRA - ME
-Objeto: Serviços de Reforma do Colégio Universitário - COLUN.
Fundamento Legal: Lei 8666/93 e suas alterações. Vigência:
20/03/2015 a 20/03/2016. Valor Total: R$482.600,61. Fonte:
112000000 - 2015NE800188. Data de Assinatura: 20/03/2015.

(SICON - 20/03/2015) 154041-15258-2015NE900031

EXTRATO DE CONTRATO Nº 27/2015 - UASG 154041

Nº Processo: 019515201403.
CONCORRÊNCIA SISPP Nº 1/2015. Contratante: FUNDACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO -MARANHAO. CNPJ Contratado:
07776083000154. Contratado : IMPERMANTA ENGENHARIA LT-
DA - ME -Objeto: Confecção de Mobiliário e Divisórias dePVC para
os Prédios da Universidade Federal do Maranhão. Fundamento Legal:
Lei 8666/93 e suas alteraçõesVigência: 20/03/2015 a 20/09/2016.
Valor Total: R$2.151.242,53. Fonte: 112000000 - 2015NE800187.
Data de Assinatura: 20/03/2015.

(SICON - 20/03/2015) 154041-15258-2015NE900031


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-03-23T05:58:22-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




